
Schweizerisches
Handelsamtsblatt

fosc.ch
fusc.ch

Feuille officielle suisse
du commerce

Foglio ufficiale svizzero
di commercio

shab.ch

Handelsregister - Registre du commerce - Registro di commercio VS
Neueintragungen - Nouvelles inscriptions - Nuove iscrizioni

i

Staub architectes Sàrl, à Martigny, CHE-338.666.723, Avenue de 
la Gare 64, 1920 Martigny, société à responsabilité limitée (Nouvelle 
inscription). Date des statuts: 04.10.2017. But: exploitation d'un 
bureau d'architecture, étude de projet, procédure de demande 
d'autorisation, direction des travaux, appel d'offres, contrôle des 
coûts, réalisation; de manière générale la société pourra créer des 
succursales ou des filiales en Suisse et à l'étranger, participer à 
d'autres entreprises, acquérir ou fonder des entreprises visant un but 
identique ou analogue, accorder des prêts ou des garanties à des asso-
ciés ou à des tiers contre rémunération ou à titre gratuit, ainsi que 
mettre en garantie ses biens propres en faveur des associés ou de tiers 
(cf. statuts pour but complet). Capital social: CHF 20'000.00. Obli-
gations de fournir des prestations accessoires, droits de préférence, 
de préemption ou d'emption: pour les détails, voir les statuts. Organe 
de publication: FOSC. Communications aux associés: par écrit ou 
courriel. Selon déclaration du 04.10.2017, il est renoncé à un con-
trôle restreint. Personne(s) inscrite(s): Staub, Joachim Frédéric, de 
Menzingen, à Fully, associé et gérant, avec signature individuelle, 
pour 200 parts sociales de CHF 100.00.
Registre journalier no 2718 du 09.10.2017 / CHE-338.666.723 / 03807149
 Donnerstag - Jeudi - Giovedì, 12.10.2017, No 198, Jahrgang - année - anno: 135


		2017-10-11T14:47:12+0100
	C=CH,L=Bern,O=Staatssekretariat fuer Wirtschaft (SECO),OU=Ressort Publikationen,CN=Staatssekretariat fuer Wirtschaft (SECO)
	Wir bestaetigen die Korrektheit und Vollstaendigkeit dieses Dokuments.




